Dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1856 r.
------------------ o—i—j- ...—:------------—

Sprowadzono w dniu 6 Czerwca r. b. na targ
saratwa Rossyjskiego, przez tutejszych i zagranicznych t
sztuk 965; z różnych miejsc Królestwa 77; ogółem wołów sztuk 1042,
wieprzy 739; cieląt 1369; baranów — z tych zakupili rzeźnicy tu­
tejsi na konsumcyę mieszkańców, wołów sztuk 698; na prowincyę
wołów sztuk 315; na liwerunek sztuk 29; wieprzy 650.____________